Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo--

LEI N° 5890/ 01

PUBLiCADO {A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICÍPIO

No (({61 de JbJ olt JWl

DE 17 DE JULHO DE 2001

Decl ara de Utilidade Pública a "Associação
Esport iva Cultural Camarõesn .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a
Câmara Municipal aprova e ele sanci ona e promulga a seguinte lei :

Art . 1° . Fica a "Associação Esportiva Cultur al Camarões"
declarada de utilidade p ública .

Art . 2°. Esta lei ent r a e m vigor na data da sua publicação,
revogadas as d i sposições em contrário .

Prefe itura 17 de julho de
2001 .

Br az
Social

I

Registrada n a Divisão de Formalização e Atos da
de Assuntos Jurídicos, aos dezessete dias do mês de julho
dois mi l e um.

Secretaria I
do ano de

Will~ Souza Fr eitas
Resp/Divisão de For malização e Atos

{Pro j eto de Lei n° 085/01 de autoria do Ver. Walter Ha yashi )

PI 02 7554-0 / 01